M O Ç Ã O    Nº. 030
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que nos Jogos Regionais realizados na cidade de São Carlos, Botucatu conseguiu uma excelente classificação;

CONSIDERANDO que o Botucatu Futebol Clube participou dos jogos e realizou uma brilhante campanha, conquistando 2 medalhas de ouro no futebol;

CONSIDERANDO que a equipe tornou-se Bi-campeã no Futsal e Tri-campeão no Futebol de Campo,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações                  do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com as                     ATLETAS e DIRIGENTES DO BOTUCATU FUTEBOL CLUBE, pela CONQUISTA DE 2 MEDALHAS DE OURO NOS JOGOS REGIONAIS DE SÃO CARLOS, tornando-se Bi-campeã no Futsal e Tri-campeã no Futebol de Campo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de agosto de 2005.

Vereador Autor ADEMIR FLORIAN
PV